sjednici, održanoj dana 12.06.2017. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za građevinsko –zanatske radove  u JU  Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1.  
 (Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu 84.980,99 KM 

(slovima: osamdesetčetirihiljadeidevetstotinaosamdeset i 99/100 konvertibilnih maraka) i to: 
1. za rekonstrukciju i adaptaciju prostora Službe za ortopediju i traumatologiju u  iznosu  

69.780,56 KM 
2. za zanatske radove na formiranju propusnika u operativnom bloku Službe za ortopediju i 

traumatologiju u  iznosu 4.648,41 KM i